



登记日期 30th Mar.2021

# 商品信息表


## 详细信息

商品名称	猪肉包		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	365解冻后
容量	120g	参考零售价(日本)	开放价格
1箱入数	4个×16包		
最小交货单位	最小最少10箱	保存温度	冷冻
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm)		weight(kg)
	W37.6cm× D44.6cm× H21.4cm		7.6kg
运输方式	冷藏集装箱		
原材料名称	加工食品 肉包皮(面粉(日本小麦),白砂糖,牛奶,猪油(含猪),酵母,食盐),肉包馅(蔬菜(日本国产卷心菜,竹笋,大葱,香菇,洋葱,姜),日本国产猪肉,酱油(含大豆,小麦),猪油(日本国产),白砂糖,芝麻油,土豆淀粉,清酒,胡椒)打粉(日本国产小麦粉),膨胀剂		
取得认证	FSSC2200		
出口商			
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)	<ul style="list-style-type: none"> <li> 香港:(探讨中)</li> <li> 台湾:(探讨中)</li> <li> 中国:(探讨中)</li> <li> 新加坡:(探讨中)</li> <li> 泰国:(探讨中)</li> <li> 越南:(探讨中)</li> </ul>		
海外经销商			
卖点	不使用味精等化学调味料,不使用合成色素以及防腐剂,讲究使用日本国产原料。		
预期用途	高端零售店		
商品说明	皮软糯蓬松,馅多汁可口。		
促销视频			
其他信息			

## 商品照片 过敏原标识

	
过敏原标识	小麦、牛奶、芝麻、大豆、猪肉
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目	

## 卖家信息

公司名称	美勢商事株式会社	Product registered 30th Mar.2021
公司所在地	长野县盐尻市大字广丘坚石2146-32	
信息	我们是制造饺子，烧卖，包子等点心的厂家。原材料都尽量使用日本国产本地长野的信州蔬菜，在自家工厂完成从原料切制到产品制造。不使用味精等化学调味料，不使用合成色素以及防腐剂，最求家庭手工制作的美味。	
主页	<a href="http://www.mise.co.jp/">http://www.mise.co.jp/</a>	
行业	制造商	
促销视频		
语言	Japanese only	

## 生产・制造工序展示



© Nagano Prefecture. All rights reserved.